Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Central

terça-feira, 29 de janeiro de 2013 Ano III - Edição nº 00020

Câmara Municipal
 de Central publica

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4B75826D6E7DB3B459752377E9F4641

terça-feira, 29 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00020 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• Portaria nº 004/2013, de 29 de Janeiro de 2013 - Revoga as Portarias de nº 001, 002, 003 de 02 de janeiro de 2013, dispondo sobre a

exoneração de Servidores.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4B75826D6E7DB3B459752377E9F4641

terça-feira, 29 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00020 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Portaria

              ESTADO DA BAHIA

      CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
              PRAÇA DO MERCADO S/N – Cep: 44.940-000 Central – Bahia, Fone – (0XX) 74 –3 655-1017.
              Site: www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e mail: vereadorescentral@ig.com.br MSN camaramunicipaldecentral07@hotmail.com
              CNPJ: 63.086.367/0001-90

PORTARIA Nº 004/2013, DE 29 DE JANEIRO DE 2013.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação
vigente.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar as Portarias de nº 001, 002, 003 de 02 de janeiro de 2013,

que dispunha sobre a exoneração de Servidores da Câmara Municipal de Central.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

Gabinete da Presidência, 29 de janeiro de 2013.

Roberto Carlos de Araujo Cunha
PRESIDENTE.

Revoga as Portarias de nº 001,
002, 003 de 02 de janeiro de
2013, dispondo sobre a
exoneração de Servidores.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4B75826D6E7DB3B459752377E9F4641